
 
 
 

Makine ihracatında son durum belli oldu! 
'Türkiye'yi yakından etkileyecek 
gelişmeler yaşanıyor' 
 
Türkiye'nin makine ihracatı, ocak-şubat döneminde, serbest bölgeler 

dahil, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 4,3 gerilemeyle 4,3 milyar 

dolar oldu. Makine İhracatçıları Birliği'nden (MAİB) yapılan açıklamada, 

ithalat yaklaşımı kökten değişen ABD pazarında yüzde 14,3 düşüş 

yaşandığı ifade edildi. MAİB Başkanı Kutlu Karavelioğlu, "Rusya 

karşısında artık daha yalnız hisseden AB tarihi bir dönüşümün eşiğinde 

ve Türkiye’yi doğrudan etkileyecek önemli gelişmeler yaşanıyor" dedi. 
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Makine İhracatçıları Birliği (MAİB) verilerine göre, makine imalat sanayisinin 

ihracatı, ocak-şubat aylarında geçen yılın aynı dönemine göre miktar 

bazında yüzde 8,8, değer bazında yüzde 5,8 düştü. Kilogram başına ihracat 

birim fiyatları ise bu dönemde yüzde 5 arttı. 

Sektörün şubat ayı ihracatı ise değer bazında yüzde 5,8, miktar bazında 

yüzde 11,6 geriledi. 

Yıllıklandırılmış verilere göre ihracattaki azalma yüzde 1,8 seviyesinde 

kalarak 24 milyar dolar olarak gerçekleşti. 

İhracatı en çok artan grup hangisi? 
Birlikten yapılan açıklamada, Almanya’daki durgunluğun etkilerinin 

sektörde hissedildiği belirtilerek, "İthalat yaklaşımı kökten değişen ABD 

pazarında yüzde 14,3 düşüş yaşandı. ABD ve Rusya’ya ihracattaki düşüş bir 

önceki aya göre yavaşlasa da yaygınlaşan yaptırımlar altında Rusya’ya 

makine ihracatı aylık 100 milyon doların altına geriledi. İtalya, Birleşik Krallık 

ve İspanya, Polonya ve Romanya’da sağlanan artışlar ana pazarlardaki 

daralmayı bir ölçüde dengeledi" değerlendirmesinde bulunuldu. 

İhracatı en çok artan grup türbin, turbojet ve hidrolik sistemler, tekstil ve 

konfeksiyon makineleri, ambalaj makineleri ile içten yanmalı motor ve 

aksamı ihracatında yüzde 10'un üzerinde artış yaşanırken, deri işleme 

makineleri, hadde ve döküm makineleri ile inşaat ve madencilik makineleri 

2 aylık dönemde yüzde 20'nin üzerinde düşüşler gerçekleşen alt dallar 

oldu. 

Türkiye'yi doğrudan etkileyecek gelişmeler... 
Açıklamada değerlendirmelerine yer verilen Makine İhracatçıları Birliği 

Başkanı Kutlu Karavelioğlu, Almanya’da makine ve ekipman üretim  
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şirketlerinin dış pazarlarda önemli kayıplar yaşadığını, makine ihracatının 

2024'te nominal olarak yüzde 5 oranında düştüğünü kaydederek, böyle bir 

ortamda, devlet merkezli bu girişimlerin kaçınılmaz olduğunu bildirdi. 

 

Sıkılaşma politikalarına bağlı olarak ikinci ve üçüncü çeyrekte daralan 

makine ve teçhizat yatırım harcamalarının son çeyrekte yüzde 4,2 artarak 

yeniden büyüme gösterdiğine dikkati çeken Karavelioğlu, şunları kaydetti: 
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